
326127-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 326127-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody „Stargard Południe” (I etap)
OJ S 97/2025 21/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wody Miejskie Stargard Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody „Stargard Południe” (I etap)
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych dla zadania 
inwestycyjnego pt. „MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY "STARGARD-
POŁUDNIE" (etap I) 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia precyzuje załącznik nr 1 do 
SWZ - Uzupełniający opis przedmiotu zamówienia oraz dokumentacja techniczna – załącznik 
nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: c5c37f23-2817-453a-9c7a-360557f3e9fc
Wewnętrzny identyfikator: NP-ZPS-10/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Informacje dotyczące stosowanej procedury zostały określone w 
dokumentach zamówienia na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111000 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
, , 45111220 Roboty w zakresie usuwania gruzu 45320000 Roboty izolacyjne 45262500 Roboty 

, , murarskie i murowe 45262400 Wnoszenie konstrukcji ze stali konstrukcyjnej 45442100 
, , Roboty malarskie 45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe 45450000 Roboty 

, budowlane wykończeniowe, pozostałe 45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania 
, , terenu 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000 

, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45331000 Instalowanie urządzeń 
, , grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 31682210 Aparatura i sprzęt sterujący

45332200 Roboty instalacyjne hydrauliczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Warszawska 24  
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/326127-2025
mailto:krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819


326127-2025 Page 2/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody „Stargard Południe” (I etap)
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych dla zadania 
inwestycyjnego pt. „MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY "STARGARD-
POŁUDNIE" (etap I) 2. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia precyzuje załącznik nr 1 do 
SWZ - Uzupełniający opis przedmiotu zamówienia oraz dokumentacja techniczna – załącznik 
nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: NP-ZPS-10/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia wykonawców 1) Z niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, na podstawie art. 108 PZP oraz art. 109 ust. 
1 pkt 1-5 i 7 PZP (z zastrzeżeniem, iż wykonawca nie podlega wykluczeniu w przypadku, o 
którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h PZP, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 2 PZP, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo 
wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h PZP): 1.1 będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 
48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 



326127-2025 Page 3/8

terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 769 z późn. zm.), g) przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa 
obcego; 1.2 którego urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce 
komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w rozdziale V pkt 3.1 SWZ; 1.3 wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
przed upływem terminu do składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 1.4 wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 1.5 wobec którego 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że zawarł on z innymi 
wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), złożyli odrębne 
oferty, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 1.6 jeżeli, 
w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 PZP, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 1.7 który naruszył obowiązki dotyczące płatności 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP, chyba że wykonawca przed upływem 
terminu do składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności. 1.8 który naruszył obowiązki w dziedzinie 
ochrony środowiska, prawa socjalnego lub prawa pracy: a) będącego osobą fizyczną 
skazanego prawomocnie za przestępstwo przeciwko środowisku, o którym mowa w rozdziale 
XXII Kodeksu karnego lub za przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę 
zarobkową, o którym mowa w rozdziale XXVIII Kodeksu karnego, lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego, b) będącego osobą fizyczną prawomocnie 
ukaranego za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub wykroczenie przeciwko 
środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności lub 
karę grzywny, c) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu 
obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska, prawa pracy lub przepisów o 
zabezpieczeniu społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną; 1.9 którego 
urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo lub ukarano za 
wykroczenie, o którym mowa w pkt 1.8 lit. a lub b niniejszego rozdziału SWZ; 1.10 w stosunku, 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 



326127-2025 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; 1.11 który w sposób zawiniony poważnie 
naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności, gdy wykonawca 
w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie 
wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
dowodów; 1.12 który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie 
nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne 
zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub 
umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, 
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. 
Pozostałe informacje dotyczące warunków udziału oraz podstaw wykluczenia zostały zawarte 
w dokumentach zamówienia w szczególności w SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Łączna cena wykonania zamówienia (C) - waga 60% maksymalna ilość punktów: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Długość okresu Gwarancji jakości i rękojmi za wady
Opis: Długość okresu Gwarancji jakości i rękojmi za wady (G) - waga 30% maksymalna ilość 
punktów 30

: Kryterium
: Rodzaj Koszt

Nazwa: Udział kosztów za pełnienie czynności serwisowych
Opis: Udział kosztów za pełnienie czynności serwisowych wszystkich urządzeń i instalacji w 
okresie gwarancji i rękojmi wraz z kosztami części serwisowych, materiałów eksploatacyjnych 
i wszystkich niezbędnych elementów wraz z kosztami dodatkowymi, w cenie ofertowej 
(łącznej). (K) - waga 10% maksymalna ilość punktów 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 150.000 
zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium może być wniesione w jednej 
lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) gwarancjach bankowych, c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b, 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819


326127-2025 Page 5/8

ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 299). 3. Uwaga: dokument gwarancji, 
poręczeń winien zawierać bezwarunkowe i nieodwołalne, zobowiązanie Gwaranta
/Poręczyciela do wypłaty Zamawiającemu na każde pierwsze pisemne żądanie zgłoszone 
przez Zamawiającego w terminie związania ofertą pełnej kwoty wadium gdy: 1) wykonawca w 
odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1 PZP, z przyczyn leżących po jego 
stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o 
których mowa w art. 57 PZP, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP (JEDZ), 
innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której 
mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 PZP, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej 
przez wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego oferta została wybrana: a) 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 
ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana. 4. Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 5. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w 
Bank PKO S.A. – I O/Stargard 36 1020 4867 0000 1502 0007 2587. W przypadku wniesienia 
wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna, iż będzie ono wniesione skutecznie jedynie w 
przypadku wpływu pieniędzy na konto Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 
Na poleceniu przelewu należy zamieścić adnotację: „Wadium - dotyczy przetargu 
nieograniczonego – NP-ZPS-10/2025”. 6. Potwierdzeniem wniesienia wadium w jednej z form 
określonych w pkt 2 litery b, c, d niniejszego rozdziału SWZ jest oryginalny dokument banku, 
ubezpieczyciela lub poręczyciela, wystawiony na Zamawiającego z oznaczeniem, iż tytułem 
wpłaty jest: „Wadium - dotyczy przetargu nieograniczonego – NP-ZPS-10/2025 ”. 7. Jeżeli 
wadium zostało wniesione w innej formie niż w pieniądzu to należy złożyć dokument gwarancji
/poręczenia w oryginale w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy z z 
zastrzeżeniem, że dokument będzie podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez Gwaranta, tj. wystawcę gwarancji/poręczenia. Wymóg ten nie dotyczy złożenia wadium 
w formie depeszy wygenerowanej w systemie SWIFT w rozumieniu prawa bankowego. 
Zamawiający zastrzega, że dokument gwarancji/poręczenia lub depesza musza zostać 
złożone w formie elektronicznej w oryginale, tj. Zamawiający nie dopuszcza złożenia skanu 
przedmiotowych dokumentów. Pozostałe informacje dotyczące wadium zostały wskazane w 
dokumentach zamówienia.
Termin składania ofert: 01/07/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/07/2025 10:05:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Określono w dokumentach zamówienia (SWZ)
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Konsorcjum 
zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu kopii umowy regulującej współpracę 
podmiotów wchodzących w skład Konsorcjum, które wspólnie podjęły się wykonania 
przedmiotu Umowy, i jej zmian, w tym zawierającej informacje za wykonanie jakich robót 
budowlanych w ramach Umowy odpowiada każdy z uczestników Konsorcjum



326127-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: Informacje zostały zawarte w dokumentach zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie 1.1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 1.2. Termin wniesienia odwołania 1.2.1.
Odwołanie wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 1.2.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 1.2.3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 2 i 3 niniejszego rozdziału SWZ (art. 515 
ust. 1 i 2 PZP) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 1.2.4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia lub 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 1.2.5. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. 1.2.6. 
Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny 
od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy. Pozostałe 
informacje dotyczące odwołania zawarto w dokumentach zamówienia - SWZ.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wody Miejskie Stargard Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wody Miejskie Stargard Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością



326127-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Wody Miejskie Stargard Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wody Miejskie Stargard Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8540011520
Adres pocztowy: ul. Okrzei 6
Miejscowość: Stargard
Kod pocztowy: 73-110
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl
Telefon: 519546908
Adres strony internetowej: https://wodymiejskie.stargard.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl
https://wodymiejskie.stargard.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1111819
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


326127-2025 Page 8/8

Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6331e0ce-7241-431f-9dcf-8411b52a235d  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 19/05/2025 10:23:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 326127-2025
Numer wydania Dz.U. S: 97/2025
Data publikacji: 21/05/2025


